
61680

11170

11180

11310

61720

11910

61730

11920

11980

41320

11160

11300

11930

11940

11950

41310

11150

61670

12010

11190

61690

61700

62450

61710

61630

12,172
――――
15,945

5,943
――――
7,403

6,206
――――
7,820

8,762
――――
11,215

6,584
――――
8,296

1,775
――――
2,130

2,918
――――
3,443

7,113
――――
9,034

2,016
――――
2,480

1,779
――――
2,099

9,844
――――
12,282

7,812
――――
9,921

5,793
――――
7,299

4,722
――――
5,950

3,491
――――
4,364

5,067
――――
5,979

13,809
――――
18,504

3,220
――――
4,025

4,836
――――
6,045

2,916
――――
3,645

4,480
――――
5,645

1,255
――――
1,506

2,583
――――
3,203

7,893
――――
9,945

3,411
――――
4,264

令和3年度 全国道路・街路交通情勢調査

静 岡 県 交 通 量 図

番号
21

御前崎市

牧之原市

島田市

焼津市

藤枝市

吉田町

掛川市

菊川市

14

15

16

19

20

21

24

25

交通量調査単位区間番号

調査区間道路種別

　高速自動車国道

　一 般 国 道

　主 要 地 方 道

　一 般 県 道

　一 般 市 道

交通量観測地点

12時間観測地点

24時間観測地点

0 0.5 1 1.5 2 2.5 km

00210

交通量　上段：12Ｈ平日（休日）
　　 下段：24Ｈ平日（休日）

区 間 割 （起 終 点）

交通不能区間

※シンボル無しは推定区間

凡例

17,009（15,206）
―――――――――――

26,519（21,738）

※交通量区間以外に
「路線の基本区間」や
「複数の線からなる路線の接合部」
にも表示された箇所有り

※数値は推計値を含む

※（）は交通量データの無い箇所

背景の地図は国土地理院の地理院タイル(淡色地図)を使用。（測量法に基づく国土地理院長承認（複製）R5JHf7）
本製品を複製する場合には、国土地理院の長の承認を得なければならない。



令和3年度 全国道路・街路交通情勢調査

静 岡 県 交 通 量 図

番号
22

清水区

島田市

葵区

17

18

19

22

23

24

26

27

交通量調査単位区間番号

調査区間道路種別

　高速自動車国道

　一 般 国 道

　主 要 地 方 道

　一 般 県 道

　一 般 市 道

交通量観測地点

12時間観測地点

24時間観測地点

0 0.5 1 1.5 2 2.5 km

00210

交通量　上段：12Ｈ平日（休日）
　　 下段：24Ｈ平日（休日）

区 間 割 （起 終 点）

交通不能区間

※シンボル無しは推定区間

凡例

17,009（15,206）
―――――――――――

26,519（21,738）

※交通量区間以外に
「路線の基本区間」や
「複数の線からなる路線の接合部」
にも表示された箇所有り

※数値は推計値を含む

※（）は交通量データの無い箇所

背景の地図は国土地理院の地理院タイル(淡色地図)を使用。（測量法に基づく国土地理院長承認（複製）R5JHf7）
本製品を複製する場合には、国土地理院の長の承認を得なければならない。



(60150)

40010

40020
40030

40040

40110

60010

658
――――
770

1,596
――――
1,915

2,776
――――
3,470

1,791
――――
2,203

1,689
――――
1,976

749
――――
891

令和3年度 全国道路・街路交通情勢調査

静 岡 県 交 通 量 図

番号
23

駿河区

清水区

島田市

藤枝市

葵区

17

18

22

23 26

19

20

24

25

27

交通量調査単位区間番号

調査区間道路種別

　高速自動車国道

　一 般 国 道

　主 要 地 方 道

　一 般 県 道

　一 般 市 道

交通量観測地点

12時間観測地点

24時間観測地点

0 0.5 1 1.5 2 2.5 km

00210

交通量　上段：12Ｈ平日（休日）
　　 下段：24Ｈ平日（休日）

区 間 割 （起 終 点）

交通不能区間

※シンボル無しは推定区間

凡例

17,009（15,206）
―――――――――――

26,519（21,738）

※交通量区間以外に
「路線の基本区間」や
「複数の線からなる路線の接合部」
にも表示された箇所有り

※数値は推計値を含む

※（）は交通量データの無い箇所

背景の地図は国土地理院の地理院タイル(淡色地図)を使用。（測量法に基づく国土地理院長承認（複製）R5JHf7）
本製品を複製する場合には、国土地理院の長の承認を得なければならない。



00100

00300

00310

00320

60250

80250

80060

80050

60240

60230

10031

8016060320

40210

40090

80080

80070

40455

10280

80090

40450

40440

80040

60330

4022040080

4035040280 40330

40060

40100

10019

80260

60170

40150

40140

40070

60160

40130

40120

40050

10038

80240

80230

8002040155

10360
10370

80360

60270

60180

10340

10033

10021

80300

60450

60370

60190

60260

10290

10020

60210

60200

10350

61300

60275

61270

10022 60460

60360

60350

60220

60340

60345

80030

10032

27,570(18,534)
――――――
38,171(25,081)

23,789(23,557)
――――――
52,084(41,872)

23,789(23,557)
――――――
52,084(41,872)

23,941(23,608)
――――――
52,423(41,934)

16,788
――――
23,000

10,450
――――
13,585

11,946
――――
15,649

5,799
――――
7,307

11,544
――――
14,545

4,777
――――
6,258

24,910
――――
32,632

14,334
――――
19,351

14,742
――――
20,049

10,189
――――
13,34718,100

――――
24,797

21,842
――――
27,958

18,913
――――
24,020

12,606
――――
16,892

25,097
――――
35,638

18,704
――――
25,999

21,287
――――
27,034

27,494
――――
38,491

11,869
――――
15,904

9,888
――――
12,657

13,948
――――
19,527

15,365
――――
20,128

8,213
――――
10,677

7,194
――――
9,136

2,486
――――
3,083

11,751
――――
14,689

5,078
――――
6,246

48,563
――――
67,590

9,684
――――
12,396

10,737
――――
14,173

7,213
――――
8,655

13,265
――――
17,112

9,103
――――
11,288

3,075
――――
3,659

6,312
――――
7,953

3,586
――――
4,483

4,941
――――
6,226

7,742
――――
9,755

13,381
――――
17,797

12,139
――――
16,145

11,602
――――
15,199

5,204
――――
6,245

10,202
――――
13,569

688
――――
908

1,478
――――
1,759

1,681
――――
1,967

2,834
――――
3,287

3,524
――――
4,405

20,912
――――
27,185

45,650
――――
64,185

7,786
――――
10,511

7,733
――――
9,589

7,725
――――
9,811

7,660
――――
9,115

3,678
――――
4,634

22,881
――――
30,432

34,132
――――
49,748

2,663
――――
3,302

8,607
――――
11,189

14,054
――――
17,848

2,934
――――
3,521

252
――――
295

3,671
――――
4,589

37,525
――――
53,783

2,976
――――
3,690

4,152
――――
5,148

501
――――
636

279
――――
352

21,249
――――
27,624

7,046
――――
8,878

9,796
――――
12,539

9,286
――――
11,886

令和3年度 全国道路・街路交通情勢調査

静 岡 県 交 通 量 図

番号
24

牧之原市

島田市

焼津市

藤枝市

吉田町

駿河区

清水区

葵区

20

21

24

25

17

18

19

22

23 26

27

交通量調査単位区間番号

調査区間道路種別

　高速自動車国道

　一 般 国 道

　主 要 地 方 道

　一 般 県 道

　一 般 市 道

交通量観測地点

12時間観測地点

24時間観測地点

0 0.5 1 1.5 2 2.5 km

00210

交通量　上段：12Ｈ平日（休日）
　　 下段：24Ｈ平日（休日）

区 間 割 （起 終 点）

交通不能区間

※シンボル無しは推定区間

凡例

17,009（15,206）
―――――――――――

26,519（21,738）

※交通量区間以外に
「路線の基本区間」や
「複数の線からなる路線の接合部」
にも表示された箇所有り

※数値は推計値を含む

※（）は交通量データの無い箇所

背景の地図は国土地理院の地理院タイル(淡色地図)を使用。（測量法に基づく国土地理院長承認（複製）R5JHf7）
本製品を複製する場合には、国土地理院の長の承認を得なければならない。



(61525)

40560

40640

61520

62430

11285

11290

11100
40550

61370

41850

61480

41870

41880 61260

61310
10023

11110

61450
61460

6147061500

61510

11120

40570

61540

40565

62340

63040

63050

60465

41860

10024

10039

41960

61250

00110

41840

27,201(18,268)
――――――
37,696(24,647)

4,888
――――
6,159

2,851
――――
3,564

2,637
――――
3,270

9,743
――――
12,374

9,743
――――
12,374

25,856
――――
36,9745,911

――――
7,448

17,233
――――
23,782

4,291
――――
5,407

7,423
――――
9,353

2,555
――――
3,143

8,284
――――
10,521

7,657
――――
9,724

17,132
――――
23,985

23,024
――――
32,234

19,251
――――
24,020

11,216
――――
14,693

5,343
――――
6,732

8,033
――――
10,202

5,042
――――
6,252

13,394
――――
17,948

12,108
――――
14,844

4,042
――――
5,093

3,252
――――
4,098

1,104
――――
1,380

10,105
――――
13,035

10,637
――――
13,722

2,126
――――
2,636

15,128
――――
20,272

21,785
――――
31,658

3,565
――――
4,920

11,797
――――
16,162

4,158
――――
5,239

2,251
――――
2,634

15,834
――――
21,376

5,719
――――
7,206

令和3年度 全国道路・街路交通情勢調査

静 岡 県 交 通 量 図

番号
25

川根本町

御前崎市

牧之原市

駿河区

清水区

焼津市

藤枝市

島田市

吉田町

葵区

19

20

21

25

18
23

24

26

27

交通量調査単位区間番号

調査区間道路種別

　高速自動車国道

　一 般 国 道

　主 要 地 方 道

　一 般 県 道

　一 般 市 道

交通量観測地点

12時間観測地点

24時間観測地点

0 0.5 1 1.5 2 2.5 km

00210

交通量　上段：12Ｈ平日（休日）
　　 下段：24Ｈ平日（休日）

区 間 割 （起 終 点）

交通不能区間

※シンボル無しは推定区間

凡例

17,009（15,206）
―――――――――――

26,519（21,738）

※交通量区間以外に
「路線の基本区間」や
「複数の線からなる路線の接合部」
にも表示された箇所有り

※数値は推計値を含む

※（）は交通量データの無い箇所

背景の地図は国土地理院の地理院タイル(淡色地図)を使用。（測量法に基づく国土地理院長承認（複製）R5JHf7）
本製品を複製する場合には、国土地理院の長の承認を得なければならない。



(60050)

(60070)

(41345)

60020

10042

10043

10044

40390

60040
60060

10040

10041

00230

00280

29,383(27,304)
――――――
57,646(45,957)

3,228(5,086)
――――――
4,296(6,197)

14
――――
16

4,179
――――
5,809

3,352
――――
4,254

2,856
――――
3,316

2,256
――――
2,797

1,688
――――
2,0261,887

――――
2,227

8,987
――――
11,221

3,992
――――
5,125

令和3年度 全国道路・街路交通情勢調査

静 岡 県 交 通 量 図

番号
26

富士宮市

駿河区

清水区

富士市

藤枝市

葵区

24

25

27

30

22

23 26

28

29

交通量調査単位区間番号

調査区間道路種別

　高速自動車国道

　一 般 国 道

　主 要 地 方 道

　一 般 県 道

　一 般 市 道

交通量観測地点

12時間観測地点

24時間観測地点

0 0.5 1 1.5 2 2.5 km

00210

交通量　上段：12Ｈ平日（休日）
　　 下段：24Ｈ平日（休日）

区 間 割 （起 終 点）

交通不能区間

※シンボル無しは推定区間

凡例

17,009（15,206）
―――――――――――

26,519（21,738）

※交通量区間以外に
「路線の基本区間」や
「複数の線からなる路線の接合部」
にも表示された箇所有り

※数値は推計値を含む

※（）は交通量データの無い箇所

背景の地図は国土地理院の地理院タイル(淡色地図)を使用。（測量法に基づく国土地理院長承認（複製）R5JHf7）
本製品を複製する場合には、国土地理院の長の承認を得なければならない。



10240

10295

60090

60100

40180

40185

40425

80180

80280

10015

10028

10230

40170
40260

60445

10029

40370
40420

60030

60310

60390

60395
10014

40380

40410

80330

80340

40360

60080

60440

80190

10260

40320

40355

80015

80370

80375

80380

10250

1030080120

80310
80320

60405

60420

80100

80130

80350

10270

60400

80010

80110

80140

80150

40340

40290

60110

80270

10018

10036
10037

40270

40310

60120

6043060130

80290

80390

10030

40230

40240

40300

40250

80170

80220

10016

10034

80210

8020010017

10035

00410

00080

00090

00290

00420

9,602(8,186)
――――――
13,612(10,635)

25,689(20,030)
――――――
36,261(27,196)

23,163(16,414)
――――――
32,951(22,666)

25,854(25,378)
――――――
54,288(43,883)

9,137(7,696)
――――――
12,997(10,048)

11,702
――――
14,394

13,153
――――
17,231

4,499
――――
5,669

8,256
――――
10,568

8,116
――――
9,902

14,743
――――
18,724

4,756
――――
5,993

5,002
――――
6,103

1,875
――――
2,213

12,324
――――
15,159

3,388
――――
4,371

3,308
――――
4,267

37,440
――――
53,914

3,033
――――
3,640

1,027
――――
1,222

1,401
――――
1,681

1,948
――――
2,338

160
――――
202

12,091
――――
14,751

10,611
――――
12,945

10,073
――――
12,994

15,906
――――
20,996

7,284
――――
9,251

10,696
――――
13,798

3,052
――――
3,876 9,873

――――
12,637

9,666
――――
12,372

9,162
――――
11,727

14,574
――――
18,800

1,337
――――
1,658

16,570
――――
22,701

1,109
――――
1,309

1,106
――――
1,305

5,761
――――
7,778

21,356
――――
29,685

13,484
――――
18,069

14,350
――――
19,516

8,803
――――
11,268

21,291
――――
27,252

16,098
――――
21,732

7,615
――――
9,671

22,012
――――
30,817

15,110
――――
20,398

14,163
――――
19,120

9,989
――――
13,185

10,777
――――
14,010

4,785
――――
5,885

7,358
――――
9,492

46,811
――――
73,961

3,953
――――
4,546

2,839
――――
3,260

6,561
――――
8,267

18,355
――――
25,147

12,909
――――
16,265

17,772
――――
24,881

5,687
――――
7,450

2,278
――――
2,665

2,379
――――
2,926

26,977
――――
34,033

17,749
――――
23,074

14,527
――――
19,757

18,332
――――
23,831

10,840
――――
13,984

13,133
――――
17,861

4,821
――――
6,074

42,044
――――
60,123

3,905
――――
4,717

7,175
――――
9,112

10,918
――――
14,084

36,335
――――
51,442 3,377

――――
4,184

2,256
――――
2,797

16,365
――――
22,584

17,975
――――
22,828

11,600
――――
15,660

14,807
――――
19,989

4,063
――――
5,079

2,469
――――
3,111

2,558
――――
3,121

46,761
――――
66,401

12,580
――――
15,977

令和3年度 全国道路・街路交通情勢調査

静 岡 県 交 通 量 図

番号
27

富士宮市

駿河区

清水区

富士市

焼津市

藤枝市

葵区

24

25

27

30

22

23 26

28

29

交通量調査単位区間番号

調査区間道路種別

　高速自動車国道

　一 般 国 道

　主 要 地 方 道

　一 般 県 道

　一 般 市 道

交通量観測地点

12時間観測地点

24時間観測地点

0 0.5 1 1.5 2 2.5 km

00210

交通量　上段：12Ｈ平日（休日）
　　 下段：24Ｈ平日（休日）

区 間 割 （起 終 点）

交通不能区間

※シンボル無しは推定区間

凡例

17,009（15,206）
―――――――――――

26,519（21,738）

※交通量区間以外に
「路線の基本区間」や
「複数の線からなる路線の接合部」
にも表示された箇所有り

※数値は推計値を含む

※（）は交通量データの無い箇所

背景の地図は国土地理院の地理院タイル(淡色地図)を使用。（測量法に基づく国土地理院長承認（複製）R5JHf7）
本製品を複製する場合には、国土地理院の長の承認を得なければならない。



41380

41390

41420

41520

10053

63000

62990

11800

41510

41500

61210

63005

11790

6117063010

10052

61180

2,841
――――
3,494

2,190
――――
2,628

4,252
――――
5,358

5,339
――――
6,727

4,384
――――
5,666

1,193
――――
1,408

576
――――
685

2,377
――――
2,947

1,572
――――
1,886

230
――――
274

1,113
――――
1,324

7,082
――――
9,419

6,517
――――
8,211

2,753
――――
3,441

7,733
――――
10,285

10,152
――――
13,299

1,315
――――
1,565

令和3年度 全国道路・街路交通情勢調査

静 岡 県 交 通 量 図

番号
28

富士宮市

御殿場市

清水区

富士市

小山町

26

27

28

29

30

32

33

交通量調査単位区間番号

調査区間道路種別

　高速自動車国道

　一 般 国 道

　主 要 地 方 道

　一 般 県 道

　一 般 市 道

交通量観測地点

12時間観測地点

24時間観測地点

0 0.5 1 1.5 2 2.5 km

00210

交通量　上段：12Ｈ平日（休日）
　　 下段：24Ｈ平日（休日）

区 間 割 （起 終 点）

交通不能区間

※シンボル無しは推定区間

凡例

17,009（15,206）
―――――――――――

26,519（21,738）

※交通量区間以外に
「路線の基本区間」や
「複数の線からなる路線の接合部」
にも表示された箇所有り

※数値は推計値を含む

※（）は交通量データの無い箇所

背景の地図は国土地理院の地理院タイル(淡色地図)を使用。（測量法に基づく国土地理院長承認（複製）R5JHf7）
本製品を複製する場合には、国土地理院の長の承認を得なければならない。



00060

00070

00270

61170

62730

6273511810

11830

41490

62750

10056

11820

60890

62740

40510

61160

61200

61220

41080

63020

63140

12100

42040

62720

41600

61150

41620

41630

63010

10051

40040 61140

61230

62700

62710

60880

40080

40050

40520

40530

40400

40430

60410

61240

41480

41470

41540 40060

28,592(26,602)
――――――
56,403(45,086)

19,151(14,213)
――――――
28,418(20,021)

19,260(14,586)
――――――
28,648(20,512)

6,049
――――
7,622

1,011
――――
1,193

873
――――
1,021

2,607
――――
3,233

2,702
――――
3,350

125
――――
144

230
――――
262

10,367
――――
13,270

5,424
――――
6,834

8,939
――――
11,442

2,590
――――
3,212

4,412
――――
5,515

6,232
――――
8,164

15,334
――――
19,259

7,169
――――
9,082

24,438
――――
34,213

6,758
――――
8,515

4,238
――――
5,382

10,478
――――
13,621

4,251
――――
5,314

9,597
――――
12,155

612
――――
741

7,733
――――
10,285

27,025
――――
35,282

14,432
――――
19,359

9,192
――――
11,766

5,304
――――
6,683

17,380
――――
22,488

9,842
――――
13,224

2,231
――――
2,744

9,469
――――
12,120

4,124
――――
5,155

496
――――
620

2,236
――――
2,683

1,284
――――
1,554

5,946
――――
7,551

3,445
――――
4,316

2,784
――――
3,424

945
――――
1,115

733
――――
872

201
――――
229

6,496
――――
8,185

2,753
――――
3,441

8,272
――――
10,505

1,676
――――
1,978

令和3年度 全国道路・街路交通情勢調査

静 岡 県 交 通 量 図

番号
29

富士宮市

御殿場市

駿河区

清水区

富士市

小山町

26

27

30 33

34

28

29 32

交通量調査単位区間番号

調査区間道路種別

　高速自動車国道

　一 般 国 道

　主 要 地 方 道

　一 般 県 道

　一 般 市 道

交通量観測地点

12時間観測地点

24時間観測地点

0 0.5 1 1.5 2 2.5 km

00210

交通量　上段：12Ｈ平日（休日）
　　 下段：24Ｈ平日（休日）

区 間 割 （起 終 点）

交通不能区間

※シンボル無しは推定区間

凡例

17,009（15,206）
―――――――――――

26,519（21,738）

※交通量区間以外に
「路線の基本区間」や
「複数の線からなる路線の接合部」
にも表示された箇所有り

※数値は推計値を含む

※（）は交通量データの無い箇所

背景の地図は国土地理院の地理院タイル(淡色地図)を使用。（測量法に基づく国土地理院長承認（複製）R5JHf7）
本製品を複製する場合には、国土地理院の長の承認を得なければならない。



60380

60415
10012

10013

1,788
――――
2,199

6,669
――――
8,470

33,309
――――
48,373

40,894
――――
58,087

令和3年度 全国道路・街路交通情勢調査

静 岡 県 交 通 量 図

番号
30

富士宮市

駿河区

清水区

富士市

26

28

29

31

32

27

30 33

34

35

交通量調査単位区間番号

調査区間道路種別

　高速自動車国道

　一 般 国 道

　主 要 地 方 道

　一 般 県 道

　一 般 市 道

交通量観測地点

12時間観測地点

24時間観測地点

0 0.5 1 1.5 2 2.5 km

00210

交通量　上段：12Ｈ平日（休日）
　　 下段：24Ｈ平日（休日）

区 間 割 （起 終 点）

交通不能区間

※シンボル無しは推定区間

凡例

17,009（15,206）
―――――――――――

26,519（21,738）

※交通量区間以外に
「路線の基本区間」や
「複数の線からなる路線の接合部」
にも表示された箇所有り

※数値は推計値を含む

※（）は交通量データの無い箇所

背景の地図は国土地理院の地理院タイル(淡色地図)を使用。（測量法に基づく国土地理院長承認（複製）R5JHf7）
本製品を複製する場合には、国土地理院の長の承認を得なければならない。




